АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2016 года № 427

Об утверждении тарифов на транс
портные услуги, оказываемые на
подъездных железнодорожных путях
обществом с ограниченной ответ
ственностью «Росагроснаб-Алтай»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера
ции от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регу
лирования цен (тарифов)», постановлением Администрации Алтайского края
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании ре
шения правления управление Алтайского края по государственному регули
рованию цен и тарифов решило:

1. Утвердить тарифы на транспортные услуги, оказываемые на подъ
ездных железнодорожных путях обществом с ограниченной ответ
ственностью «Росагроснаб-Алтай» (ОГРН 1082222008219, ИНН
2222076830), согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение управления Алтайского края по государственному регули
рованию цен и тарифов от 03.09.2014 № 70 «Об установлении тарифов на
транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях
обществом с ограниченной ответственностью «Росагроснаб-Алтай» признать
утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
4. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-пор-

2

Приложение
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 25 ноября 2016 года № 427

Тарифы
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных

железнодорожных путях обществом с ограниченной ответственностью
«Росагроснаб-Алтай»

№
п/п Наименование услуг Ед. изм. Тариф

(без НДС)

1 Подача и уборка вагонов рублей за 1
вагоно-километр 3162,85

2 Использование подъездных железно
дорожных путей (пропуск вагонов)

рублей за 1
вагоно-километр 1285,13